
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100825CENOVÁ PONUKA

Moravia Containers, a.s..
Kaňovice 104
763 41 Kaňovice

IČO: DIČ:05661986

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

205261

23.04.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

HERMAN WX 15001|Uhlová brúskaservis@herman.sk

IČ DPH: CZ05661986

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

11.05.2024Záruka do:

Stav náradia: znečistené
Opotrebenie: značné opotrebenie
Technickou kontrolou bolo zistené poškodenie motora, plastového krytu, držiakov kief, kief a prívodného kábla.
Záver: Prehrievanie náradia › poškodenie izolácie vinutia a vinutia › zvýšenie odberu prúdu › prehrievanie komutátora a kief  
› pálenie lamiel › vznik nadmernej teploty › tavenie plastových dielov náradia.
Uvedené poškodenie nespadá pod záručné opravy. U náradia je viditeľne preťažovanie, ktoré spôsobilo poškodenie 
uvedených dielov. 
Doporučenie: Prestávkami pri práci predídete prehrievaniu náradia.
Poznámka: U náradia muselo byť viditeľné iskrenie a citeľné zohrievania náradia aj napriek tomu sa v práci s náradím sa 
pokračovalo. Včasným servisným zásahom na základe dvoch signálov, ktoré zostali nepovšimnuté, sa mohlo predísť 
poškodeniu rotora.

639 špatná/nefunkčníOpis poruchy od zákazníka:

Vyjadrenie autorizovaného servisného strediska:

1 150010019 Stator 573   573,00  1,00 ks 
2 150010025 Rotor 712   712,00  1,00 ks 
3 150010012 Držiak uhlíka 93   186,00  2,00 ks 
4 150010018 Púzdro motora 316   316,00  1,00 ks 
5 130000002 Sada uhlíkových kief  WX15001 215   215,00  1,00 ks
6 100608000 Ložisko 608-2RS 128   128,00  1,00 ks 
7 130000004 HERMAN FC-10 2x1mm/2,5m 147   147,00  1,00 ks 
8 150010030 Kolík aretácie 50   50,00  1,00 ks 

Spolu bez DPH:  2 327,00

K úhrade celkom:  2 327,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače25.04.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


